COMUNE DI FONDACHELL! FANTINA
Provincia di MESSINA
:

N. 30 Reg. e Del 20/09/2011

Koo COPIA DELIBERA
- DEL CONSIGLIO COMUNALE -

| OGGETTO: Sulvagoardiy degli equilibri di bilancie di previsione 2001,

L'arno duemilaundici || giomo venti del mese ] settembre alle ore 17,00 = seguentt, nella  salz delle
adunanze consiliar di questo Comung, pravio invito, natificato ai Signari Cunslghan proclamati elettt con

avvisl scritti a norma di legge, si & riunite, in seduta pubblica ordinaria, || Gonsiglio comunale con la
presenza dei Cansigheri:

—
CHONBIGLIERL CONRIGLILERL
Peetenh Pragent

1. PAEMITANOG SALVATORE 1] L SABATO MARIA ANTOMN. A

L CATANIA CARMELSY 51 [f. FERHARA LUCICH i

3. LOMBARDCO MARIA PINA 1] 12. MIANO OTTAYVIO VALENT. &i

4. PUGLISI MARTA SANTA no

5 GALDFARO ANTONEND ne

0. DA CAMPO GITUSEPPE (i1

7. RECUPERO DAYIDE [ 8 Partecipa il Sindaco Pettinaco e il Vice

8 CATALFAMO SALVATORE D. gj Sindaco Ciirar

D DF PASQUALE ALESSANDR() o

I ]

| Assegnati n. 12 In carica n. 12 Assenti n, 4 Prasent| n. & .

Risultato legale a| sensi dellart. 21 della L R 26/1953 ¢ successive modifiche ed Integrazioni il numero
degll intervenuti- assume |a presidenza il Sig. PALMITANG SALVATORE nella sua qualits di PRESIDENTE.
Partecipa il Segretario Dott.ssa Arcoraci A&nnamaria;

Al sansi deffart 184 — ultimo comma ~ dell'D A EELL vengono scelli tre scrutator nelle persone dei
ronsigherf, Lombardg ~ Catania e Ferrara Lucio.

La seduta & pubblica,

IL CONSIGLIO COMUNALE o
Visto che, af sens deffart 53 dellz leage B giugno 1990 n" 142, recepito daila LR, n® 48/91, e sostituito

con f'art. ‘12 della L.R.30/2000, sulla proposiz di deliberazione in oggetto, che non e mera atte i indinzzo,
i hanno espresso:

- Il tesponsabile del servizio intsressato, per 1B regolarita tecnica, parere _ favarevoin
-l responsabile di ragionena qualora comporta impegno dl spesa o diminuzione

di enfrata, per la regolarita contabile. parers favorevale




(L PRESIDENTE
Procede ad illustrare [allepara proposta sulla quale e stuld espresso il parcre lavorevele del settore
interessato ed il parere Bavarevole del Revisare del Conl,
IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA I'allegata proposia che coslitnisce purle integranie ¢ sostunziale del presentc atto.sulla guale
& stato espresso- il parere favarevole ded Rdhpunﬂahllf: del Senivre ¢ il parcre Juvorovole del

Revisore del Conti;,
CON voii favorevoli o%5 li-: n*3 aiﬂtenmi:'_(C&mlﬁinm;}iaham @ Rcmrpem‘j.ﬂspmﬁsi', pcf aleatiy o
mand;dal consiglien presenl e votant;

DELIBERA

1D prenders atto.in cepeuziune dell’art. 193, comma 2° del D.Lvo 1&/08/2000 67267 de] permanere degli
equilibri generali dgl bilancio di previsionc 201 |,




